
www.coopbeskydy.cz
 COOP Beskydy

 spotřební družstvo

Poličan 100g

Obložené 
vejce MAXI 
150g
100 g = 14,60

Hranolky 450g
100 g = 4,42

Káva Davidoff 
Crema 90g, 
Fine, Rich 
100g
100 g = 138,78

Lněnka 70g
100 g = 7,86

Šáteček s tvarohovou náplní 50g
100 g = 17,80

Bramborové knedlíky  
s uzeným masem 320g
100 g = 12,47

Nabídka platí od 15. 08. do 30. 08. 2022 

Chléb 
Šumbarský KB 
400g
100 g = 6,23

Havířský bok 
100g

Těšínské párečky 100g

Sendvičový nářez se sýrem 100g

Bulharská pomazánka 120g
100 g = 15,75

Rybí prsty nemleté Exclusive 250g
100 g = 23,96

Stará Žitná 
Myslivecká 
38% 0,5l
1 l = 299,80

Moravská 
meruňka, 
třešeň 35% 
0,5l
1 l = 269,80

Radegast 
Rázná 10, 0,5l 
plech
1 l = 29,80

19 90

21 90

19 90

124 90

5 50

8 90

39 90

24 90

17 40

11 90

12 90

18 90

59 90

149 90
134 9014 90



Chyba tisku vyhrazena • Upozorňujeme, že ceny uvedené v letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce • 
Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží • Platí pouze do vyprodání zásob • Adresy prodejen na www.coopbeskydy.cz

Stačí jen nakoupit to správné množství.

Stačí jen nakoupit to správné množství.

15. 08.- 21. 08. 2022

22. 08. - 28. 08. 2022

Plaťte v COOPu věrnostní Beskydkartou a získejte tyto Beskydceny!

Junior 100g
Horal se sýrem 100g

Paprikáš 76g
100 g = 22,24

Zámecká šunka standardní 100g

Rybí salát 
Varmuža 150g
100 g = 15,27

Zamražovací 
sáčky extra 
25x35/ 40ks
1 ks = 0,87

Zamražovací 
sáčky extra 

20x30/ 40ks
1 ks = 0,62

Váhalova 
tlačenka 100g

Pochoutkový salát 140g
při koupi 1 ks  100 g = 16,36
při koupi 2 ks  100 g = 13,50

Rohlík tukový 43g
při koupi 1 ks 100g = 7,44
při koupi 10 ks 100g = 5,12

Captain 
Morgan 
Spiced 35% 
0,7l
1 l = 414,14

Mléko 
trvanlivé 
polotučné  
1l

Slunečnicový 
olej 1l

Buchtičky 
české s náplní 

tvarohovou 
360g

100 g = 9,69

Zubní pasta 
Odol Fresh 
Gel 75ml
100 ml = 35,87

CB Cuvee 
Rosé, Müller 
Thurgau, 
Zweigeltrebe 
0,75l  
1 l = 106,53

DrWitt SHOT 
Zázvor, 
Hroznové víno 
0,15l
1 l = 86,00

Snickers 
 4pack 200g
100 g = 17,45

Coca-Cola 
4x1,75l
1 l = 9,99

Koláč 
hlučínský 2ks 
s tvarohovou 
náplní 160g
100 g = 15,56

Běžná cena = 369,90

Běžná cena = 21,90

Běžná cena = 59,90

Běžná cena = 47,90

Běžná cena = 34,90Běžná cena = 99,90 Běžná cena = 16,90

Běžná cena = 45,90Běžná cena = 99,90

Běžná cena = 35,90

Uzený 
šunkový 
salám 100g

8 90 10 90

16 90

13 90

22 90
34 90

24 90

12 90

2 ks

37 80

1 ks
22 90

10 ks

2200

1 ks
3 20

289 90
18 90

44 90

34 90

26 9079 90 12 90

34 9069 90

24 90

13 90


